
2024-2025年贵州联通贵阳驻地网维护服务项目中标结果公告

（招标编号：ZTF-GZLT-153）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024-2025年贵州联通贵阳驻地网维护服务项目:

      中标人：贵州世通科技有限责任公司 中标价格：7663.72394万元

      中标人：贵州若同信息技术有限公司 中标价格：7642.719494万元

      中标人：广东长实通信科技有限公司 中标价格：7632.077699万元

二、其他：

   

 

招标人：中国联合网络通信有限公司贵州省分公司

招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

2023年 12月 20日

2024-2025年贵州联通贵阳驻地网维护服务项目中标结果公告

招标人：中国联合网络通信有限公司贵州省分公司

招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

项目名称：2024-2025年贵州联通贵阳驻地网维护服务项目

招标编号：ZTF-GZLT-153

投标文件递交截止时间（开标时间）：2023年 12月 13日 09时 30分

本项目已按照招标文件规定的评标方法及相关规定的要求完成评标工作，中标候选人公示期

为 2023年 12月 15日至 2023年 12月 18日，现将中标人公告如下：

第一中标人：贵州世通科技有限责任公司；

第二中标人：贵州若同信息技术有限公司；

第三中标人：广东长实通信科技有限公司；

中标结果公告媒体：中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、中国联通采购

与招标网（http://www.chinaunicombidding.cn）。

特此公告。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司贵州省分公司纪检组。                   



四、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司贵州省分公司                         

   地    址：贵州省贵阳市观山湖区林城东路 109号                                

   联 系 人：查女士                             

   电    话：18685193553                                

   电子邮件：zhangdingxia_xm.cicdi@chinaccs.cn                             

   招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

   地    址： 贵州省贵阳市观山湖区诚信路金诚街 101号黔桂国际商务中心 14楼

   联 系 人： 唐荣

   电    话： 13618538897

   电子邮件： zhangdingxia_xm.cicdi@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


